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Per CREA UFF GESTIONE PROGETTI
VIA PO 14
00198 ROMA RM
IT

FONDAZIONE ISTITUTO ITALIANO
TECNOLOGIA
VIA MOREGO 30
16163 GENOVA GE
IT

ISPRA IST. SUP. PROTEZ. E RICERCA
AMBIENT
VIA BRANCATI 48
00144 ROMA RM
IT

INAF ISTITUTO NAZIONALE ASTROFISICA
VIALE PARCO MELLINI 84
00136 ROMA RM
IT

OGS ISTITUTO NAZ OCEANOGR. GEOFIS
SPER
BORGO GROTTA GIGANTE 42 \ C
34010 SGONICO TS
IT

INGV IST. NAZIONALE GEOFISICA
VULCANOLOGI
VIA VIGNA MURATA 605
00143 ROMA RM
IT
DR. WARNER MARZOCCHI

INFN SERVIZIO AFFARI INTERNAZIONALI
VIA ENRICO FERMI 40
00044 FRASCATI RM
IT

ISS ISTITUTO SUPERIORE SANITA'
VIALE REGINA ELENA 299
00161 ROMA RM
IT

APSTI ASS PARCHI SCIENT ITALIANI
VIA MACRELLI 98
C/0 CENTURIA PST



00198 ROMA RM
IT

CONFAPI CONF ITAL PICCOLA MEDIA
IMPRESA
VIA COLONNA ANTONINA 52
00186 ROMA RM
IT

ASI COOPERAZIONE INTERNAZIONALE
VIA DEL POLITECNICO SNC
00198 ROMA RM
IT

CNR DIP ATTIVITA' INTERNAZIONALI
PIAZZALE ALDO MORO 7
00185 ROMA RM
IT

CONFINDUSTRIA
VIALE ASTRONOMIA 30
00144 ROMA RM
IT

CRUI CONF RETTORI UNIV ITALIANE
PIAZZA RONDANINI 48
00186 ROMA RM
IT

ENEA FUNZIONE CENTR RAPPORTI INTERN
LUNGOTEVERE THAON DE REVEL 76
00196 ROMA RM
IT

INDAM ISTITUTO NAZIONALE ALTA
MATEMATICA
PIAZZALE ALDO MORO 5
00185 ROMA RM
IT

UNIONCAMERE
PIAZZA SALLUSTIO 21
00187 ROMA RM
IT

 

e p.c.
MIN UNIVERSITA' E RICERCA - UCD

MIN. SALUTE DG SANITA ANIMALE FARM.
VET
VIA GIORGIO RIBOTTA SNC
00155 ROMA RM
IT

MINISTERO SALUTE DG RICERCA
VIA GIORGIO RIBOTTA SNC
00155 ROMA RM
IT

MIN BENI E ATTIVITA' CULTURALI - UCD

MIN AMBIENTE - UCD

DGUE - UFFICIO VI

DGSP - D.G. PROMOZIONE SISTEMA PAESE



SEGR - UNITA' DI COORDINAMENTO

VARSAVIA AMB

Mezzi
Trasmissivi

APSTI ASS PARCHI SCIENT ITALIANI - EMAIL - INFO@APSTI.IT 
ASI COOPERAZIONE INTERNAZIONALE - EMAIL - GABRIELLA.ARRIGO@ASI.IT 
CNR DIP ATTIVITA' INTERNAZIONALI - EMAIL - VIRGINIA.CODANUNZIANTE@CNR.IT 
CONFAPI CONF ITAL PICCOLA MEDIA IMPRESA - EMAIL - DIREZIONEGENERALE@CONFAPI.ORG 
CONFINDUSTRIA - EMAIL - CONFINDUSTRIA@CONFINDUSTRIA.IT 
CREA UFF GESTIONE PROGETTI - EMAIL - PROGETTI@CREA.GOV.IT 
CRUI CONF RETTORI UNIV ITALIANE - EMAIL - SEGRETERIA@CRUI.IT 
ENEA FUNZIONE CENTR RAPPORTI INTERN - EMAIL - RELINT@ENEA.IT 
FONDAZIONE ISTITUTO ITALIANO TECNOLOGIA - EMAIL - ROO@IIT.IT 
INAF ISTITUTO NAZIONALE ASTROFISICA - EMAIL - USC-BANDI@INAF.IT 
INDAM ISTITUTO NAZIONALE ALTA MATEMATICA - EMAIL - INDAM@ALTAMATEMATICA.IT 
INFN SERVIZIO AFFARI INTERNAZIONALI - EMAIL - ROBERTO.PELLEGRINI@LNF.INFN.IT 
INGV IST. NAZIONALE GEOFISICA VULCANOLOGI - EMAIL - PRESIDENTE@INGV.IT 
ISPRA IST. SUP. PROTEZ. E RICERCA AMBIENT - EMAIL -
SEGRETERIA.PRESIDENZA@ISPRAMBIENTE.IT 
ISS ISTITUTO SUPERIORE SANITA' - EMAIL - PRESIDENZA@ISS.IT 
MIN. SALUTE DG SANITA ANIMALE FARM. VET - EMAIL - SANITA.ANIMALE@SANITA.IT 
MINISTERO SALUTE DG RICERCA - EMAIL - SEGR.RS@SANITA.IT 
OGS ISTITUTO NAZ OCEANOGR. GEOFIS SPER - EMAIL - SEGRETERIA@OGS.TRIESTE.IT 
UNIONCAMERE - EMAIL - SEGRETERIA.GENERALE@UNIONCAMERE.IT

Oggetto NOTA DI DIRAMAZIONE DELL'AVVISO PER LA RACCOLTA DI PROGETTI CONGIUNTI
NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI COOPERAZIONE SCIENTIFICA E TECNOLOGICA TRA
ITALIA E POLONIA PER IL PERIODO 2022-2023: PROGRAMMA CANALETTO – SCAMBIO
BILATERALE DI RICERCATORI.

Riferimento

Testo  
Nel quadro dell'Accordo sulla Cooperazione Scientifica e Tecnologica tra la
Repubblica Italiana e la Repubblica di Polonia firmato a Varsavia il 27 novembre
1960, ed entrato in vigore il 31 luglio 1961,  la Direzione Generale per la Promozione
del Sistema Paese del Ministero degli Affari Esteri e della Cooperazione
Internazionale della Repubblica Italiana e l'agenzia polacca  NAWA (Narodowa
Agencja Wymiany Akademickiej/National Agency for Academic Exchange), hanno
pubblicato un avviso per la raccolta di progetti di mobilità di ricercatori.
Le aree di ricerca ammesse per i progetti bilaterali sono: 

Matematica, Fisica e Chimica
Spazio
Agricoltura, Cibo e Sostenibilità Ambientale
Nanoscienze e Materiali Avanzati
ICT, incluse le tecnologie applicate ai Beni Culturali
Medicina e Salute

 
L'avviso, pubblicato il 1 febbraio 2021, è disponibile al seguente link:
https://www.esteri.it/mae/it/politica_estera/cooperscientificatecnologica/avvisiincaricobandi.html?id=1804
Le proposte progettuali  dovranno essere  inviate entro  le ore 15.00  (C.E.T.) del  19
marzo 2021. 
 
Si sarà grati alle Amministrazioni, agli Enti e agli Uffici in indirizzo per la cortese
diffusione della presente comunicazione a tutti i soggetti potenzialmente interessati.
                                                                                                                                                            



 
 
 

  CAPO UFFICIO

  DOMENICO.FORNARA


